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Bestyrelsens beretning for 2025 
 

Her med indgangen til 2026 må vi desværre fortsat konstaterer, vi lever i en urolig verden, 

hvor usikkerheden og uvisheden hersker, men tillad mig frit at citere kongen; ”livets vekslen 

er livets lod og sorger og glæder følges ad – kunsten er at følge med uden at lade frygten 

løbe af med os”. I dag vil vi med glæde i sindet kigge tilbage på 2025, endnu et godt år i 

Distrikt Midt – ja, for så vidt i hele Harley-Davidson Club of Denmark. Samtidigt har vi store 

ting at glæde os til her i 2026 – og forventningens glæde er trods alt den største        

 

LIDT SOM 2024 
Årets gang i distriktet i 2025 blev lidt som i 2024, ikke de store nedslagspunkter, men 

ingenlunde kedelig. Beklageligvis måtte vi aflyse et par førstehjælpskurser sidst i februar, 

med Adam Sørensen fra HD Midland som undervisere, grundet manglende interesse. Et hos 

Harley-Davidson Club Aarhus og et hos HD Midland 

 

Årets første arrangement havde vi sidst i januar, et meget interessant foredrag med vores 

redaktør på HD Journalen, Jørgen Laurvig om Harley miljøet i Cuba. Vi var på Memphis 

Mansion i Randers og efter foredraget stod den på snak og burgere 

 

Første søndag i februar havde vi generalforsamling her på Engesvang Bryghus, efter fire år 

på Pårup Kro, var det tid at prøve noget nyt. Det var en god dag med fantastisk tilslutning 

og godt øl. Beklageligvis blev vi i bestyrelsen overrumplet af det store fremmøde, hvorfor vi 

havde fået bestilt for lidt stegt flæsk. Det har vi forsøgt at rette op på i år med 

forhåndstilmelding 

 

Lørdagen efter var vi atter hos HD Midland i Sunds til Stumpemarked og fest. Det blev ikke 

det tilløbsstykke, som Stumpemarkedet tidligere har været. Ikke så mange stadeholdere og 

ikke så mange gæster og i særdeleshed ikke så stor købelyst som tidligere. Stumpefesten 

var med spisning og livemusik og det eneste man her kan ærgre sig lidt over, var den 

manglende tilslutning. Men under alle omstændigheder en god dag og en god aften, for dem 

som deltog. Efterfølgende har vi i samarbejde med HD Midland besluttet ikke at afholde 

Stumpemarked i år 

 

I marts var vi på virksomhedsbesøg hos Aros Speedshop i Aarhus og få en lille historie om 

opstart, nutid og fremtid, og selvfølgelig kigge os lidt omkring i butik og værksted 

 

I efteråret blev det til to vinteraktiviteter. I november præmieuddeling i forbindelse med 

årets kilometerkonkurrence, hvor vi endnu en gang gjorde brug af HD Midlands gæstfrihed 

til Bøf & Præmier. Vanen tro en god dansk bøf med bløde løg, kartofler, sovs og rødbeder - 

og efterfølgende præmieuddeling 

 

I december lukkede vi året ned med And & Banko. Igen på Låsby Kro, knap så mange 

deltagere som i 2024, men en god and, og fine sponsorgaver til den efterfølgende omgang 

Banko 
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 KØRESÆSONEN 
Som i 2024 var køresæsonen fra 1. marts til 31. oktober, dog ingen fællesture i marts. 

Første fællestur var i forbindelse med sæsonåbning hos forhandlerne, første lørdag i april. En 

lille kort tur fra Caps MC i Aarhus til Harley-Davidson Club Aarhus i True, hvor der blev 

serveret pølser fra gril samt øl og vand fra køl 

 

Første ”reelle” fællestur var søndagen efter sæsonåbning med Tour de Bøfsandwich. Opstart 

med kaffe og rundstykker hos Jolly Roger Mc i Rødkærsbro og herfra til Café Ella i Horsens 

og smage deres prisvindende bøfsandwich, så var den nu heller ikke bedre. Fra Horsens gik 

turen videre til Sabro MC, hvor turen sluttede med kaffe og hjemmebag. En god dag 

 

Lørdagen efter var det tid for Meet Up til sæsonåbning hos DMP. Vi mødtes på Torvet i 

Kjellerup og herfra til Danish Motorcycle Parts i Sdr. Rind ved Viborg, hvor cirka 300 Harley 

kører satte hinanden stævne med grillpølser, øl og vand til rimelige priser samt gratis kaffe 

og Gammel Dansk 

 

Midt i april kom påsken og vanen tro Fællestur til Skærtorsdagstræf på Esbjerg Torv. Som 

tidligere opstart med kaffe og rundstykker på Cafeteriakroen ved A13. Vejret var en anelse 

trist, men oplevet være. Satte dog en begrænsning på deltagerantallet, men ellers fin tur 

med pause, opsamling og kaffe til åbent hus hos Hornes Garage i Varde inden de sidste få 

kilometer til Esbjerg 

 

Den 24. maj afprøvede vi en ny ide med en fællestur til Danish Bikemeet. Det var med 

opstart med morgenmad hos Cartel Aarhus HD/MC Danmark i Brabrand herfra til HD Midland 

for et kort stop og opsamling inden turen gik til Knaplund. I forbindelse med morgenmaden 

kunne man også købe og få påsat armbånd, så man efter tjek i Indgangen kun køre direkte 

ind på træfpladsen. 

 

I 2024 faldt Kr. Himmelfartsdag sidst i maj og så var det atter tid for en tur til ”Det Store 

Kagebord” i forbindelse med Kr. Himmelfartstræf hos MC Bethesda i Roum. Vi mødtes hos 

HD Midland til en kop kaffe inden afgang og herfra via Skive til Roum, hvor køen til kagerne 

så småt var ved at tage sin begyndelse da vi ankom, men der var nok til alle 

 

Aarhus Kræmmermarked på Tangkrogen var så glade for vores deltagelse i 2024, at vi blev 

inviteret igen om lørdagen den 31. maj. Vi udvidede arrangementet lidt med muligheden for 

morgenmad hos Ironhead MC i Holmstol og herfra en smuk fællestur omkring Odder til 

Moesgård Strandkiosk, som var mødestedet. Herfra i samlet flok Tangkrogen, hvor Aarhus 

Kræmmermarked diskede op med sandwich og drikkevarer 

 

Første lørdag i juli havde vi fællestur med Distrikt Nord til Blokhus. I 2024 blev turen aflyst 

grundet dårligt vejr, i 2025 var vejret lidt bedre. Vi var to som mødtes i Karup og i regntøj 

tog vi turen til Skive, hvor yderligere 3 medlemmer sluttede sig til. Herfra til Aggersund for 

at mødes med Nord. De var lidt flere og i samlet flok var vi tæt på 30 cykler som kørte ind 

på Torvet og blev budt på grillede ribben, coleslaw, kartoffel og fadøl 

 

Sidste dag i juli havde vi Meet Up til Pitstop & Træf på Knaplund. VI – det blev til to i alt – 

mødtes på parkeringspladsen ved Føtex i Ikast og herfra til Knaplund Destilleri. 

 

Lidt flere dukkede op samme sted midt i august, da vi havde Meet Up til Fuglsang Sø Træf. 

En lille kort fællestur til godt besøgt arrangement, hvor vi alle nåede at få en grillpølse, 

inden arrangøren måtte melde udsolgt 
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  Midt i august gentog vi traditionen med en fællestur til Skagen. Atter med opstart ved 

Hjejlekiosken i Silkeborg, herfra til opsamling, kaffe og rundstykker på Mariager Havn og så 

eller nord over. Med et par yderligere stop og tankning undervejs var vi fremme i Skagen til 

en sen frokost og en øl på Skagens Bryghus  

 

Midt i september endnu en tradition, Efterårstur i distriktet. Denne gang med opstart med 

kaffe og rundstykker hos HD Midland i Sunds, herfra til frokost (Æggekage) på Hvidsten Kro 

og turen slutter hos Harley-Davidson Club Aarhus i True Citronfromage. Vanen tro en god 

tur, godt vejr og fantastisk tilslutning 

 

Køresæsonens sidste fællestur var sidste lørdag i oktober. Vi mødtes sidst på formiddagen 

hos HD Lakers i Hauge. Efter en kop kaffe en smuk efterårstur rundt i lokalområdet og retur 

til HD Lakers, som stod klar med varme bøf og boller til ”Byg selv burger”. Samtidigt var det 

muligt at få manuel aflæsning af sin kilometerstand 

 

NATIONAL RUN 
I 2025 var det igen tid for National Run og denne gang med opstart på Sjælland tirsdag 

morgen med mulighed for aftensmad og overnatning hos Distrikt Sjælland fra mandag til 

tirsdag, men det blev ikke som forventet. I løbet af mandagen udsendte DMI en kategori 3 

varsel for tirsdagen, så Hovedbestyrelsen tog den beslutning mandag eftermiddag at 

udskyde opstart til onsdag morgen og omlægge/afkorte turen. Dog ville der fortsat være 

aftensmad på Sjælland mandag og mulighed for to gange overnatning frem til onsdag 

inklusive underholdning og fuld forplejning tirsdag, til dem som mødte op mandag. Det blev 

en god oplevelse for de 8 deltagere som mødte ind hos Distrikt Sjælland mandag 

 

Distrikt Midts del af ruten måtte ændres. Vi tog karavanen fra færgen Odden - Aarhus til 

Caps MC i Aarhus, her tog Distrikt Nord over og turen gik til frokost på Memphis Mansion. 

Herfra tog vi atter over og via en kaffepause i HD Lakers nye klubhus i Hauge gik turen til 

aftensmad, overnatning og morgenmad hos HD Midland i Sunds. Desværre brækkede 

kolonnen over, så ikke alle nåede kaffe hos HD Lakers. Efter morgenmaden torsdag gik 

turen via Vrads Sande til Ejer Bavnehøj for et lille stop og herfra til Harley Davidson Club 

Kolding, hvor Distrikt Syd stod klar med frokost og tog over som vejviser 

 

NY MEDLEMSAFTEN 
Eller rettere nye medlemsaftener og det var først i maj. I 2025 gentog vi succesen med flere 

Ny medlemsaftener fordelt i forhold til de nye medlemmer vi havde fået siden sidst, vi 

ændrede dog lidt i konceptet, således vi undlod den kortere fællestur vi tidligere har haft og 

i stedet brugte tiden på dækspark, spørgsmål og øvrig snak de nye og gamle medlemmer i 

mellem. De tre Nye medlemsaftener blev afholdt henholdsvis hos Bed4bikers ved Låsby, MC 

Touring Camp på Djursland og B&B Gødstrup, Den Gamle Stald i Gødstrup. Alle tre med god 

tilslutning af såvel nye som gamle medlemmer. Husk på, gamle medlemmer er velkomne til 

vores Nye medlemsaftener 

 

DANISH BIKEMEET 
Også i 2025 hos og i samarbejde med Knaplund Destilleri. Vi ændrede lidt i konceptet, så 

ingen Games, derimod fællestur og som tidligere Sprut og løgnehistorier og muligheden for 

stor aftenbuffet. Vejret var ikke helt på højde med de to foregående år, men stort set tørt. 

Deltagerantallet var beklageligvis heller ikke på højde med vores forventninger. 130 gæster 

hvoraf 34 var på 4-timers adgang. 
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SÆSONÅBNING/SÆSONAFSLUTNING 
Som vanligt, første lørdag i april sæsonåbning hos Caps MC i Aarhus. Med kaffe og 

rundstykker til de morgenduelige og hvor vi passer fadølsbaren fra klokken 10.00 til 13.00 

og H.O.G. Chapter 1 Aros efterfølgende tager over. Lidt havde dog ændret sig, Alf fra Caps 

MC besluttede, at al udskænkning fra fadølsbaren var gratis, herfor ej heller nogen indtægt 

til deling mellem H.O.G og Midt, som vi har været vant til. Ellers fællestur som tidligere til 

HDCA, hvor distriktet var vært med øl og pølser, men med HDCA ved grill og bar. En 

hyggelig eftermiddag og så var sæsonen for alvor i gang 

 

Også som altid, sidste lørdag i september sæsonafslutning hos Caps MC med kaffe og 

rundstykker og pasning af fadølsbar på samme vis som ved sæsonåbning. 

Sæsonafslutningen var i fint vejr og godt besøgt, men en underlig stemning. Det var sidste 

dag med Caps MC i Aarhus. Butik og værksted lukkede og da dagen var omme var mere en 

25 års historie slut. 

 

KILOMETERKONKURRENCEN 
Tilbage i 2024 udvidede vi, grundet vore nye forsikringsaftale med Gjensidige, perioden for 

kilometerkonkurrencen, gældende fra den 1. marts til den 31. oktober. Samtidigt vedtog 

bestyrelsen at give en T-shirt til alle deltagere med registrering ved start og slut og som ikke 

vandt i en af de tre kategorierne: Længstkørende Old School (Shovelhead eller ældre), 

længstkørende kvinde og længstkørende mand – suppleret med en ”trøstepræmie” til 

færrest kørte kilometer. I 2025 var kilometerkonkurrencen på de samme betingelser og der 

var 26 deltagere som registrerede sig ved start og 24 ved slut. Vinderne blev: Brian Nygaard 

i Old School med 7.529 kilometer, Julie Hommel, genganger hos kvinderne, i år med 19.528 

kilometer og Benny Nielsen hos mændene med 39.361 kilometer. Hermed en ny vinder hos 

mændene efter 5 år med Jens Erik Jeppesen på første pladsen. Præmien for færrest kørte 

kilometer gik til Marianne Lindgaard med 193 kilometer. Et STORT tillykke til vinderne og en 

STOR tak til alle deltagere – og tillad mig atter at citere Leif Farsø fra tidligere år: ”Det 

handler om at være med”. Her i 2026 fortsætter vi kilometerkonkurrencen på de samme 

betingelser. 

 

ET KIG IND I 2026 
Vi har her for præcis 14 dage siden afholdt et velbesøgt og inspirerende møde, Kaffe & Ideer 

på Nilles Kro ved Sabro med i alt 41 deltagere. Oplægget var en uformel og inspirerende 

snak om Danish Bikemeet og aktiviteter i øvrigt her i Distrikt Midt. Snakkelysten var stor og 

der kom flere gode forslag på bordet, som bestyrelsen nu vil arbejde videre med 

 

Den 21. februar gentager vi succesen med Golf & Burger i Golfskoven i Højbjerg. En 

venskabelig turnering i minigolf med symbolske præmier og efterfølgende burger og fadøl 

 

Den 24. marts skal vi på virksomhedsbesøg hos Rydbergs MC i Aidt. En tirsdag aften, hvor 

Rydbergs MC tænder op i grillen tændt og fortæller om virksomheden, med fokus på deres 

tiltag med salg, service og reparation af Harley Davidson 

 

Torsdag den 2. april er det Skærtorsdag, og vanen tro har vi Fællestur til Skærtorsdags Træf 

på Esbjerg Torv. I år mødes vi til kaffe og rundstykker hos HD Give inden fællestur til 

Esbjerg 
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 Lørdag den 11. april er der sæsonstart hos Caps MC i Randers og kilometeraflæsning med 

efterfølgende fællestur til Harley-Davidson Club Aarhus i Tilst, hvor distriktet er vært med 

grillpølser, øl og vand 

 

Tillad mig også at nævne Motorshow, Life On Wheels i Herning i weekenden den 6.- 8. 

februar, hvor Harley Davidson Club of Denmark har en lille stand på Caps stand. Kom 

endelig forbi og hils på 

 

Lørdag den 24. april er der Hovedgeneralforsamling og Forårstræf på Sjælland. 

Hovedgeneralforsamlingen er i Ramsøhallen i Gadstrup – lidt syd for Roskilde – og 

Forårstræffet afholdes ved Distrikt Sjællands klubhus i Truelstrup. Jeg forventer at se rigtig 

mange medlemmer herfra 

 

I Pinsen er der Super Rally i Fredericia. Der er stadig et par ledige vagter. I samme 

weekend, lørdag den 23. maj har vi 50 års jubilæumsfest i Fredericia Idrætscenter klokken 

14.00 – 16.00. Det koster en 50’er at deltage og der er ”kun” 1000 pladser. Billetter sælges 

på Billetsalg.dk 

 

Danish Bikemeet 2026 afholdes i år den 6.- 7. juni hos Mustang Sallys Klub ved Hørning. Vi 

har fået et godt tilbud, og ønsker at prøve noget nyt. Måske knap så autentisk som 

Knaplund, og dog – i hvert fald er stedet gennemsyret af den amerikanske drøm, de lange 

veje og det frie liv  

 

Sidst i juni og først i juli er der Nordic Run. Her i Danmark har vi glæden af karavanen fra 

fredag den 3. juli til tirsdag den 7. juli. Her i Midt har vi ”kun” gennemkørsel og det lørdag 

den 4. juli, hvor vi overtager fra Distrikt Nord ved Oddesund Kiosk & Bistro klokken 11.00, 

kører til Hvidesande for frokost og afleverer til Distrikt Syd ved Mennesket ved Havet (De 

hvide mænd) ved Esbjerg om eftermiddagen. Turen kan ses på hovedhjemmesiden og som 

altid, kan man hoppe på og af, som man har lyst til. Der er ingen tilmelding… 

 

FORTSAT AKTIVITETER I DISTRIKT MIDT 
Fra bestyrelsen vil vi også fortsat opfordre til at byde ind, komme med forslag og ideer til 

aktiviteter, også gerne en tilbagemelding om aktivitetsniveauet her i Distrikt Midt 

 

TAK TIL ALLE 
Så er det tid at runde af og det med en tak til alle, som har bidraget til endnu et fantastisk 

år i Distrikt 5 Midts historie. Tak til mine medkombattanter i bestyrelsen for en god og 

støttende indsats. Tak til de forskellige klubber, som har åbnet deres døre og lagt lokaler og 

arbejdskraft til ved vores arrangementer og tak til alle øvrige medlemmer som gennem året 

har deltaget, støttet op og givet en hånd med 

 

Distrikt 5 Midt er en klub af medlemmer for medlemmer og jo flere aktive deltagere vi er, jo 

flere resultater når vi. Bestyrelsen kan ikke skabe resultaterne alene, vi kan åbne op og give 

plads for medlemmer og konstruktive ideer og løsninger 

 

Og endnu en gang, lad os støtte op om demokratiet, bruge styrkerne og energierne i 

forskellighederne og forandringerne frem for at lukke dem ude 

 

TAK... 


